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3       
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Kondycja gospodarstw domowych 
(postawy konsumentów). 

Wykaz osób zamieszkałych w mieszkaniu 

 
Dział 1. INFORMACJE OGÓLNE 

1 Rok badania:     
2 0 1 3 

2 Miesiąc badania:   
  

3 Numer terenowego punktu badań:     3    

 
Dział 2. SKŁAD GOSPODARSTWA DOMOWEGO 1 

 

4 Numer mieszkania wylosowanego 
do badania: 

   
   

5 Liczba osób zamieszkałych w mieszkaniu:   
  

6 Liczba gospodarstw domowych w mieszkaniu:  
 

 

 Numer gospodarstwa 
domowego: 

        
3        

 
1  2  3  4  5  

Lp. 

(numer 
osoby) 

Imię członka gospodarstwa 
domowego 

(wpisać imię lub inne określenie 
każdego członka gospodarstwa 
domowego, począwszy od osoby 
odniesienia - głowy 
gospodarstwa) 

Stopień pokrewieństwa do osoby 
odniesienia (głowy gospodarstwa 

domowego) 
1 ― osoba odniesienia  

(głowa gospodarstwa domowego)  
2 ― mąż/żona,  
3 ― partner/partnerka, 
4 ― syn/córka 
5 ― ojciec/matka  
6 ― teść/teściowa 
7 ― zięć/synowa 
8 ― brat/ siostra 
9 ― dziadek/babka, pradziadek/prababka 
10 ― wnuk/wnuczka, prawnuk/prawnuczka 
11 ― inny(-na) krewny(-na) 
12 ― osoba niespokrewniona 

Data urodzenia 

(wpisać dzień, miesiąc 
i rok urodzenia każdej 
z osób) 

Respon-
dent 

(wpisać „R” 
dla respon-
denta) 

  symbol dzień mies. rok  
1  Osoba odniesienia       
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12        
13        
14        
15        

Numery osób w wieku ukończonych 16 lat i więcej otoczyć obwódką.  
Spośród osób w wieku ukończonych 16 lat i więcej wybrać respondenta oraz wpisać symbol stopnia pokrewieństwa z osobą odniesienia (głową 
gospodarstwa domowego). 

Przebieg  odwiedzin  gospodarstwa  domowego  i  respondenta 

Nr kolejny 
wizyty 

Data wizyty Godzina rozpo-
częcia wizyty Opis celu, czas trwania i wynik wizyty 

dzień mies. rok 

1   2013   
2   2013   
3   2013   

KGD-1a 



 

 
Dział 3. SKŁAD GOSPODARSTWA DOMOWEGO 2 

 

 Numer gospodarstwa 
domowego: 

        
3        

 
1  2  3  4  5  

Lp. 

(numer 
osoby) 

Imię członka gospodarstwa 
domowego 

(wpisać imię lub inne określenie 
każdego członka gospodarstwa 
domowego, począwszy od osoby 
odniesienia - głowy 
gospodarstwa) 

Stopień pokrewieństwa do osoby 
odniesienia (głowy gospodarstwa 

domowego) 
1 ― osoba odniesienia  

(głowa gospodarstwa domowego)  
2 ― mąż/żona,  
3 ― partner/partnerka, 
4 ― syn/córka 
5 ― ojciec/matka  
6 ― teść/teściowa 
7 ― zięć/synowa 
8 ― brat/ siostra 
9 ― dziadek/babka, pradziadek/prababka 
10 ― wnuk/wnuczka, prawnuk/prawnuczka 
11 ― inny krewny/inna krewna 
12 ― osoba niespokrewniona 

Data urodzenia 

(wpisać dzień, miesiąc 
i rok urodzenia każdej 
z osób) 

Respon-
dent 

(wpisać „R” 
dla respon-
denta) 

  symbol dzień mies. rok  
1  Osoba odniesienia       
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12        
13        
14        
15        

Numery osób w wieku ukończonych 16 lat i więcej otoczyć obwódką.  

Spośród osób w wieku ukończonych 16 lat i więcej wybrać respondenta oraz wpisać symbol stopnia pokrewieństwa z osobą odniesienia (głową 
gospodarstwa domowego). 

Przebieg  odwiedzin  gospodarstwa  domowego  i  respondenta 
Nr kolejny 

wizyty 
Data wizyty Godzina rozpo-

częcia wizyty Opis celu, czas trwania i wynik wizyty 
dzień mies. rok 

1   2013   
2   2013   
3   2013   

 
Uwagi ankietera:  

  

 
          

Sporządził (imię, nazwisko i numer ankietera) .........................................................................  —   —     
 

..................................................................................................................................................................... 
data:  
..................................

 
Sprawdził:  ................................................................................................................................................... 

data:  
..................................

  

Czas trwania wywiadu (w minutach)  
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